ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января 2024 г.                              ст-ца Курская                                      № 40/220
Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Курского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов
в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 г. № 282/2070-7, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2023г. № 62/510-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при проведении выборов Президента Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Курского района, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии Курского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Курского района, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  (приложение № 2).

	Председатель

	Н.А. Бабичева

	Секретарь

	Л.Н. Ключникова

Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Курского района
от 23.01.2024г. № 40/220
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Курского района, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии Курского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам территориальной избирательной комиссией Курского района:

ведение бухгалтерского учета;
оказание содействия избирателям в пунктах приема заявлений.
Приложение № 2

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Курского района

от 23.01.2024г. № 40/220

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых
территориальной избирательной комиссией Курского района, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам  участковыми избирательными комиссиями:

аренда транспортного средства (с экипажем);

сборка и разборка технологического оборудования.